СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

с. Долгокыча
12 марта 2019 года                                                                                           № 1

Об утверждении Плана работы Совета сельского поселения «Долгокычинское» на 2019 год

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Долгокычинское», Совет сельского поселения «Долгокычинское»
РЕШИЛ:
1. Утвердить План работы Совета сельского поселения «Долгокычинское» на 2019 год согласно Приложению.
1. Настоящее решение Главе сельского поселения «Долгокычинское» обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское».
1. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Долгокычинское»                                                                  Г.А.Созонова

Приложение                                                                                                                                 к Решению Совета сельского                                                                                          поселения «Долгокычинское»                                                                                                 от 12.03.2019 г. № 1

ПЛАН                                                                                                                               работы Совета сельского поселения «Долгокычинское» на 2019год
Январь:
1. Об утверждении Плана работы Совета сельского поселения «Долгокычинское» на 2019 год.
1. О принятии Устава сельского поселения «Долгокычинское».
Март:
1. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Долгокычинское» за 2018 год.
1. О внесении изменений и дополнений в Решения Совета сельского поселения «Долгокычинское».
1. Отчет Совета сельского поселения «Долгокычинское» по результатам деятельности за 2018 год.
1. О противопожарной безопасности в весенне-летний период 2019 года.
Май:
1. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Долгокычинское» за 1 квартал 2019года.
1. О внесении изменений и дополнений в Решения Совета сельского поселения «Долгокычинское».
1. О благоустройстве населенных пунктов сельского поселения «Долгокычинское» в весенне-летний период 2019 года.
1. О подготовке к проведению Дня Победы.
Июль:
1. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Долгокычинское» за 1 полугодие 2019 года.
1. О внесении изменений и дополнений в Решения Совета сельского поселения «Долгокычинское».
Октябрь:
1. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Долгокычинское» за 9 месяцев 2019 года.
1. О внесении изменений и дополнений в Решения Совета сельского поселения «Долгокычинское».
1. О плане мероприятий по противопожарной безопасности в осенне-зимний период 2019 года.
Декабрь:
1. Об утверждении бюджета сельского поселения «Долгокычинское» на 2020год.
1. О внесении изменений и дополнений в Решения Совета сельского поселения «Долгокычинское».
1. Отчет Главы сельского поселения «Долгокычинское» по результатам работы за 2019 год.